سو مورار، کلیم، فروری ۱۹۹۹ء:

آج حضور انور ایدہ اللہ کے ساتھ ہو میو پیٹھی کلاس نمبر ۲۰۱ دوبارہ دکھائی گئی۔

باقی صفحہ نمبر ۲ پر ملاحظہ فرمائیں

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۶ جمعۃ المبارک ۱۹ فروری ۱۹۹۹ء شمارہ ۸
۲۲ ذوالقعدہ ۱۴۱۹ ہجری ۱۹ تبلیغ ۸۳۷۸ ہجری شمسی

﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾

دعا اسی حالت میں دعا کلا سکتی ہے کہ جب درحقیقت اس میں ایک قوت کشش ہو اور واقعی طور پر دعا کرنے کے بعد آسمان سے ایک نور اترے

سو سال پہلے جس سال مسیح موعود علیہ السلام کو کوئی الہام ہوا، بعینہ اسی سال خدا تعالیٰ نے اس صدی میں اُس کے پورا ہونے کے عظیم الشان ذرائع مہیا فرما دئے

خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ سیدنا امیر المومنین حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز۔ فرمودہ یکم جنوری ۱۹۹۹ء بمطابق یکم رجب المرجب ۱۴۱۹ھ بمقام مسجد فضل لندن (برطانیہ)

(خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ الفضل اپنی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے)

جو کہا جائے اسی طرح کرتے ہیں۔ بظاہر دنیا کے لحاظ سے ان کو وقف جدید کی آمد کے اعتبار سے بہت پیچھے قدم اٹھانا پڑا ہے لیکن دو باتیں ہیں جن میں اللہ تعالیٰ نے ان کا قدم پیچھے نہیں ہٹنے دیا۔